
Pent og innholdsrikt  
enderekkehus med egen garasje  
m/   bod, stor terrasse, 2 stuer og 2  
bad. 
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Pent og innholdsrikt  
enderekkehus med egen  
garasje m/ bod, stor  
terrasse, 2 stuer og 2 bad. 
Pent enderekkehus!

‑ Rekkehuset er tilbygget med garasje og sportsbod i 2019(dette er  
sjeldent å få tak i!)
‑ Romslig terrasse på ca. 21kvm med adkomst fra hage og via dør fra  
stuen
‑ 2 stuer
‑ 2 bad(1stk i 2.etg og 1 stk i kjeller) Den i kjeller er innredet som ett  
stort bad/   vaskerom
‑ Bad i 2.etg er renovert i 2011
‑ Bad/   vaskerom i kjeller fra 2010 
‑ Bod i tilknytning bad/   vaskerom i kjeller
‑ 3 soverom
‑ Utvidet/   tilbygd inngangsparti i 2011

‑ Dyrehold er tillatt(se vedlagt skriv om dette)

‑ Populært boområde for alle aldersgrupper
‑ Vedovn og luft‑til‑luft varmepumpe(aircondition)
‑ Boligen er den i all hovedsak vendt mot sør og har dermed  
utmerkede solforhold
‑ Gangavstand til de aller viktigste fasilitetene som butikk, barneskole,  
idrettshall/   idrettsbane, bussholdeplass m.m

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 450 000,‑
Fellesgjeld: Kr 350 867,‑
Omkostn.: Kr 1 134,‑
Total ink omk.: Kr 3 802 001,‑
Felleskostn.: Kr 7 203,‑
Selger: Rikke Malene Pedersen
 Fredrik Agerup Winger

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1956
BRA‑i/   BRA Total  124/   160 kvm
Tomtstr.: 30898 m²
Soverom: 3
Antall rom: 11
Gnr./   bnr. Gnr. 99, bnr. 242
Andelsnr.: 80
Oppdragsnr.: 1802250070

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80



3Lensmann Olsens vei 9F

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 160 m²
TBA: 21 m²

4‑roms andelsleilighet i rekke
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² Kjellerstue, Vaskerom, Bod

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré/   gang, Stue, Kjøkken, Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad

Garasje/   sportsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² Garasje, Sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. 
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Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger som samsvarer med dagens bruk  
og fordeling mellom P‑rom og S‑rom. for
både 1. etasje og loftsetasje. Det er gjort mindre, ikke søknadspliktige endringer som  
feks. flytting av vegger og rominndeling.
Det foreligger godkjente tegninger av kjelleretasjen, men disse samsvarer ikke med  
dagens bruk.
På de godkjente tegningene er kjelleretasjen innredet med felles vaskerom og  
tørkerom, samt boder (mat‑ og brenselbod).
Døren mellom boenhetene er i dag fjernet, og kjelleretasjen under hver boenhet  
fremstår nå som en del av enheten. Kjelleren
er i dag innredet med kjellerstue, vaskerom/   bad og bod. (søknadspliktig endring).

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
30898 m²

Tomtebeskrivelse
Denne boligen har trapp fra terrasse til/    fra hage, og dermed tilgang til frodig hage med  
plen, prydbusker. 

I tillegg, så er den i all hovedsak vendt mot sør og har dermed utmerkede solforhold. 

Tomten er en felles festet tomt. 

Regulering av festeavgift
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